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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 10-én 9.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna 

   Mártonka Istvánné 

 Radvánszky Gyula 

 Verbói Tiborné ( képviselők) 

  

   Verbói Gábor  polgármester 

 

Távolmaradó képviselő:  Gáspár László, Szűcs János 

 

Tanácskozási joggal:   

   dr. Verbói Mária   jegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül négy fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes. A napirend sürgősségére való tekintettel az ülés összehívása telefonon történt. 

 

Előterjeszti napirendi javaslatát: 

 

1.) Óvodai ellátás biztosítása 2013. július 1-től. 

      Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

2.) Virágsziget Szociális Központ működtetése 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

                            

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendeket más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag 

elfogadja. 

 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

1.) Óvodai ellátás biztosítása 2013. július 1-től. 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény ( Mötv ) 157. §. rendelkezései alapján 2013. január1-től hatályát vesztette a 

települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásairól szóló 2004. évi CVII. törvény. 

 

Az Mötv 146. §. (1) bekezdése alapján a törvény hatálybalépése előtt kötött önkormányzati társulási 

megállapodásokat a képviselő-testületeknek felül kell vizsgálniuk és a törvény rendelkezéseinek megfelelően 

módosítani a törvény hatálybalépését követő hat hónapon belül.   
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A fenti rendelkezések értelmében a többcélú kistérségi társulás által fenntartott intézményként működő Rimóci 

Szent István Óvoda - melynek tagintézménye a nógrádmegyeri óvoda – sorsáról dönteni szükséges.  

 

Mivel az intézmény ( tagintézmények )  az Mötv. 13. §. (1) bek. 6. pontjában meghatározott kötelező 

önkormányzati feladatot látnak el, ezért jogutódlással való megszüntetése indokolt.  

 

A polgármester javasolja, hogy a nógrádmegyeri óvodát az önkormányzat saját költségvetési szerveként 

működtesse tovább július 1-től. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné véleménye szerint, ha nem kap az önkormányzat több központi támogatást az óvodára 

társulásban, akkor legyen a saját intézményünk. Támogatja a polgármester javaslatát. 

 

A polgármester szavazásra teszi fel a javaslatot: 

Az óvodai ellátásról az önkormányzat önálló költségvetési szerv fenntartásával gondoskodjék, 2013. 

július 1-től kezdődően ?   

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

11/2013. (IV.10.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Rimóci Szent István Óvoda  

  Tagintézményeként működő Nógrádmegyeri Tagóvoda további 

  Működéséről, fenntartásáról szóló polgármesteri előterjesztést és 

  úgy határoz, hogy 

 

  Az óvodai ellátásról 2013. július 1. napjától – Magyarország helyi 

  Önkormányzatairól CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bek. 6. pontjában 

valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. CXC. törvény 74. §. (2)  

bekezdésében foglaltak alapján – Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

önállóan működő költségvetési szerv fenntartásával, működtetésével 

gondoskodik. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: 2013. június 30-ig folyamatosan 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

            Dr. Verbói Mária jegyző 

 

 

2.) Virágsziget Szociális Központ működtetése. 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy az Mötv rendelkezései lehetővé teszik az önkormányzatok számára, 

hogy egyes feladataikat társulásban lássák el. A társulásban ellátott egyes feladatokra a központi 

költségvetésből plusz normatíva igényelhető. Jelen esetben az idősgondozásra vetíti ki a javaslatát. 
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Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 2. sz. melléklet 3. 

pontja tartalmazza az egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatásának szabályait és összegét. 

 

A szociális étkeztetésnél 20 fővel számolva 55.360.-Ft/fő x 110 % támogatás                1.217.920-Ft. 

Az idősek nappali ellátásánál 25 fővel számolva 109.000.-Ft/fő x 150 % támogatás      4.087.500.-Ft. 

 

Az alap normatíva szerinti támogatás összesen: 3.832.200.-Ft, tehát a különbség 1.473.220.-Ft/év. 

 

Az esetleges társulásról Rimóc Község Önkormányzatával, polgármesterével gondolja tárgyalni, 

hiszen a hivatal is közös, az oktatást illetően is közös intézményünk van, az együttműködés jó. 

Ezért kéri a képviselő-testület felhatalmazását a tárgyalások megkezdésére. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné képviselő és mint a Virágsziget Szociális Központ igazgatója azt kéri, hogy a 

tárgyalásoknál törekedjen a polgármester arra, hogy Nógrádmegyer legyen majd az esetleges 

idősgondozási központ. Véleménye szerint vannak jó lehetőségek egy társult idősgondozási intézmény 

keretein belül, ezeket is ki lehetne majd használni. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

  

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

12/2013. (IV.10.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Virágsziget Szociális Központ 

és az idősgondozás társulási keretek között való ellátásáról szóló polgármesteri  

előterjesztést. 

 

  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási lehetőségről 

Az idősgondozási feladatok társulási formában való működtetéséről a tárgyalásokat 

Rimóc Község Önkormányzatával, polgármesterével megkezdje. 

 

  Határidő: értelemlszerűen 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 10.00 

órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Verbói Gábor        dr. Verbói Mária 

  polgármester               jegyző 


